[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 817/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

                             	  O vereador Eder Linio Garcia – PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido de informação:

1) Quantas empresas participaram do PREGÃO PRESENCIAL nº 19/2021, PROCESSO DE COMPRAS 100/2021? Quais empresas?

2) Qual o valor mínimo ofertado por cada uma delas?

3) Qual a empresa vencedora do certame? Qual valor ofertado pela vencedora?

4) Houve impugnação ou recurso por parte de alguma empresa? Se sim qual motivo?

5) Solicito cópia de inteiro teor do processo licitatório.

Justificativa:
                                       O Vereador no uso de suas atribuições fiscalizatórias.

		  Valinhos, 10 de maio de 2021.

Eder Linio Garcia
Vereador – PTB